
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   

 

ПРИКАЗ 

10.02.2025   № 83 

г. Ковдор 

 

Об итогах проведения муниципального этапа историко-литературно-

краеведческого конкурса «Храмы России» имени В.С. Маслова, 

посвященного 80-летию Победы советского народа в Великой 

Отечественной войне 

В соответствии с приказом МКУ Управления образования 

Ковдорского муниципального округа от 27.09.2024 г. № 547 «О проведении 

муниципального этапа историко-литературно-краеведческого конкурса 

«Храмы России» имени В.С. Маслова, посвященного 80-летию Победы 

советского народа в Великой Отечественной войне» п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить результаты муниципального этапа историко-литературно-

краеведческого конкурса «Храмы России» имени В.С. Маслова (Приложение 

№1). 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных 

организаций МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №4» (Колупова И.В., 

Орищенко О.А.), МБОУ «ООШ №3» (Кирилева О.А.) рассмотреть 

возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров 

муниципального этапа историко-литературно-краеведческого конкурса 

«Храмы России» имени В.С. Маслова (Приложение №1). 

3. Шиловской Ю.Н., ведущему специалисту МКУ Управление 

образования Ковдорского муниципального округа, обеспечить направление 

на региональный этап историко-литературно-краеведческого конкурса 

«Храмы России» имени В.С. Маслова работ победителей и призёров 

муниципального этапа Конкурса (Приложение №1).  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

МКУ Управление образования                                                  И. А. Тренина 

Ковдорского муниципального округа 



Приложение №1 к приказу 

МКУ Управления образования  

Ковдорского муниципального  

округа от 10.02.2025 г.  №83    

 

Итоговый протокол 

муниципального этапа историко-литературно-краеведческого конкурса «Храмы России» имени В.С. Маслова, 

посвященного 80-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Класс Образовательная 

организация 

Научный руководитель Средний 

балл 

Статус 

1 
Шаравина  

Таисия Олеговна 
8 

МБОУ  

«СОШ №1» 

Ничипоренко Лариса 

Константиновна,  

учитель русского языка и 

литературы МБОУ «СОШ №1» 

19,6 Победитель 

2 
Анохина  

София Сергеевна 
8 

МБОУ  

«ООШ №3» 

Безбородова Марина Анатольевна, 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ «ООШ №3» 

19,2 Призёр 

3 

Оболенцева 

Анастасия 

Александровна 

8 
МБОУ  

«СОШ №4» 

Темченко Василина Ивановна, 

социальный педагог  

МБОУ «СОШ №4» 

17,5 Призёр 

 

________________________________________ 


